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Capellini di Semola
EAN

Capellini di Semola Pasta Del Frate 500 g

Descrizione

Contiene; cereali.
Può contenere tracce di soia e senape.

Allergeni

C.m.a. Srl
Strada di maratta bassa Km 8.7
05035
Narni Scalo
TR
Italia

Indirizzo produttori

Conservare a temperature ambiente, in luogo fresco ed asciutto al riparo dalla luce diretta del sole.

Conservazione

Pasta Del Frate

Brand

Italia

Paese

Shelf life: 24 mesi.
Vita residua minima al momento della consegna 12 mesi.

Condizioni di conservazione

 500 g

Peso

Semola di grano duro coltivato in Italia o UE/non UE e macinato in Italia, acqua. Può contenere tracce di soia e senape.

Ingredienti

Valori medi per 100 g 
Energia: 1473 Kj 
Energia: 352 Kcal 
Grassi: 1,5 g 
di cui acidi grassi saturi: 0,3 g 
Carboidrati: 70,2 g 
di cui zuccheri 3,4 g 
Fibre: 2,9 g 
Proteine: 13,0 g 
Sale: 0,01 g 

Informazioni nutrizionali

UE/Italia

Origine

Pasta di Semola ottenuta dalla miscelazione della materia prima, Semola di Grano Duro, con acqua. Il prodotto viene
estruso, essiccato, raffreddato e confezionato senza aggiunta di additivi, conservanti o coloranti.
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